INDICAÇÃO Nº 00424/2007
Solicita melhorias na passagem do viaduto no Bairro do Campininha, na última entrada para o Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implementação de melhorias na passagem do viaduto no Bairro do Campininha, na última entrada para o Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que a referida passagem se encontra. Esta serve hoje de abrigo aos meliantes, dificultando o acesso de motoristas e pedestres àquele local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 8 de Março de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01334/2007